[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2025г.                                                                                                                   № 222
с. Кабанск

Об отмене Постановления Администрации

МО «Кабанский район» от 22.03.2023г. № 361

«Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования «Кабанский район»

«Патриотическое воспитание в образовательных

организациях муниципального образования «Кабанский район»
В соответствии с Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 18.12.2023 г. №1975 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», Администрация МО «Кабанский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 22.03.2023г. № 361 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Кабанский район» «Патриотическое воспитание в образовательных организациях муниципального образования «Кабанский район» с 01.01.2025г.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя по социальным вопросам Администрации МО «Кабанский район» (А.С. Новолотская).
Глава - Руководитель
Администрации МО «Кабанский район»                               А.А. Сокольников
__________________________

Проект постановления подготовлен МКУ «Районное управление образования»